[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 25.04.2016 г. № 326
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 17.04.2013 г. № 163 «Об утверждении порядка финансирования за счёт средств бюджета Бутурлиновского городского поселения проведения физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Воронежской области, Бутурлиновского района и Бутурлиновского городского поселения и норм расходов на проведение  указанных мероприятий»
В соответствии с законом Воронежской области от 02.07.2008 №57-ОЗ «О физической культуре и спорте в Воронежской области», приказом Управления физической культуры и спорта Воронежской области от 05.07.2013 № 1598 «Об утверждении порядка финансирования за счет средств областного бюджета проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и норм расходов на проведение указанных мероприятий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 17.04.2013 г. № 163 «Об утверждении порядка финансирования за счёт средств бюджета Бутурлиновского городского поселения проведения физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Воронежской области, Бутурлиновского района и Бутурлиновского городского поселения и норм расходов на проведение указанных мероприятий» следующие изменения:
1.1. В нормах расходов средств на проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет ассигнований бюджета Бутурлиновского городского поселения, утвержденных  приложением 2 к постановлению, строку
«

	1.
	Обеспечение питанием участников мероприятий
	до 200 руб./чел.
	до 250 руб./чел

»
заменить строкой
«

	1.
	Обеспечение питанием участников мероприятий
	до 200 руб./чел.
	от 250 до 400 руб./чел

».
1.2. В нормах расходов средств на оплату обслуживающему персоналу за обслуживание спортивных соревнований, утвержденных приложением 4 к постановлению, строку
«
	1.
	Медицинский работник

(врач, медсестра)
	до 230

»
заменить строкой

«

	1.
	Медицинский работник

(врач, медсестра)
	до 300

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова
Начальник сектора  _______________________ Н.А. Фуфаева